
        
            
        

        
        
        
                






            
                
                    [image: ]
                

                
                        
                            Porovnat (0)
                        



                    

    
        Můj účet
        
            [image: ]
            
                
                    
                        	
                                
                                    
                                        Váš Profil

                                        	Registrace je velmi snadná, stačí pár základních údajů a můžete začít využívat náš web naplno
	Po zaregistrování Vám přijde e-mail s aktivačním odkazem, na který klikněte pro dokončení registrace
	Po přihlášení doporučujeme vyplnit celý profil, aby se i ostatní mohli snadno orientovat, jaké zařízení je vhodné pro jakou skupinu lidí


                                    

                                    
                                        Nová registrace

                                        

    
        Jméno        
    

    
        Příjmění        
    

    

    email    
     

    Heslo    
    

    Kontrola hesla    
    Zapamatovat si mě

    



                                            Zpět na přihlášení
                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Proč se registrovat?

                                        	Získáte přístup ke kontaktním údajům všech ubytování
	Budete informováni o slevách a výhodných nabídkách
	Máte k dispozici Porovnávač pro ukládání zařízení, která vás zaujala
	Možnost hodnotit zařízení jako ověřený uživatel
	Můžete si zobrazit fotografie návštěvníků


                                        Nová registrace
                                    

                                    
                                        Přihlášení

                                        

    Přihlašovací email:

    
    Heslo:

    
    Zapamatovat si mě

    



                                            Zapomenuté heslo

[image: ] login with Google+
login with facebook
[image: ]login with facebook                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        Jak postupovat?

                                        	Vyplňte e-mail, který jste zadali při registraci a odešlete formulář
	Přijde Vám e-mail s přihlašovacím odkazem, na který klikněte
	Systém Vás automaticky přihlásí pod Vaším účtem
	Po přihlášení si v nastavení profilu změnte heslo a přihlašovací odkaz se tak zneplatní


                                        Vzpoměl/a jsem si na heslo
                                    

                                    Zapomenuté heslo

                                        
    
        [image: dopenzionu.cz]
        Email



        


        

    






                                    

                                

                            


                    

                

            

        

    



                    


    
        
            
            
        

    





                

                
                    
                        Menu    	
            Aktuality a články
            
        
	
            Pro provozovatele
            
        
	
            Akce
            
        



                    

                    
                        Ubytování
	Lokality
        
            
                
                    
                        
                            	Rekreační oblasti
	Kraje


                        

                    

                    
                        Vyberte si kempy ze 38 oblastí nebo 14 krajů
                    

                    

                

                
                    
                        
                            






                        

                        
                            Rekreační oblasti

                            
                                	Adršpach
	Beskydy
	Brno a okolí
	České středohoří
	Český ráj
	Chodsko
	Chrudimsko - Hlinecko
	Děčínsko a Lužické hory
	Frýdlantsko
	Hradecko
	Jeseníky
	Jizerské hory
	Jižní Čechy
	Kladské pomezí
	Krkonoše
	Krušné hory
	Krušné hory - západ
	Lednicko - Valtický areál a Mikulovsko
	Máchovo jezero

	Moravský kras
	Národní park Podyjí
	Orlické hory
	Ostravsko - Slezsko
	Pardubicko
	Plzeňsko
	Praha
	Slovácko
	Střední Čechy - jihovýchod
	Střední Čechy - severovýchod - Polabí
	Střední Čechy - západ
	Střední Morava - Haná
	Šumava
	Svitavsko
	Tachovsko
	oblast Vysočina
	Západočeské lázně
	Zlínsko
	Podzvičínsko


                                

                            

                                Zobrazit vše

                        

                        

                    

                    
                        
                            




                        

                        
                            Kraje

                            	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Plzeňský kraj
	Karlovarský kraj
	Ústecký kraj
	Liberecký kraj
	Královéhradecký kraj

	Pardubický kraj
	Kraj Vysočina
	Jihomoravský kraj
	Olomoucký kraj
	Zlínský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Praha


                            

                        

                        

                    

                

            

        

    

	Slevy (0)
	Balíčky (15)
	Penzion roku

                    

                    

                

            

            

        

        
    
        	
                        
                            Dopenzionu.cz
                        
                
	
                        
                            Česká republika
                        
                
	
                        
                            Královéhradecký kraj
                        
                
	
                        
                            Okres Trutnov
                        
                
	
                        
                            Černý Důl
                        
                
	
                        Penzion U Oty
                


    




        

            
                



    





        
        
            	Vaše jméno a příjmění

	Váš telefon


	Váš email.

	 
	Text


	Kolik vidíte domečků?
                        [image: house]
                            [image: house]
                            [image: house]
                                            [image: house]
                            [image: house]
                            [image: house]
                            [image: house]
                                            [image: house]
                            [image: house]
                            [image: house]
                                            [image: house]
                            [image: house]
                                            [image: house]
                            [image: house]
                            [image: house]
                      (napište číslo od 1 do 5)

                    


            
                
            

        


    







        
    
        [image: dopenzionu.cz]
        Přihlašovací email:



        Heslo:



        Zapamatovat si mě

        
            
        

        

    











    Následující formulář slouží pro nahlášení chyby nebo doplňení údajů do naší databáze.


    
        Hlášení chyby

        	
                        Chyba

                        
                    
	Zařízení není v provozu


        Chybu hlásí

        	Jméno a příjění	
	email	
	Návštěvník
Provozovatel


        

    









        
    
        [image: dopenzionu.cz]
        Přihlašovací email:



        Heslo:



        Zapamatovat si mě

        
            
        

        

    








    
        
            Penzion U Oty

        


    
        
            
    

    




            
                    
                       [image: a 12]
                    
                    
                    
                       [image: a 1]
                    
                    
                    
                       [image: a 10]
                    
                                    Všechny fotografie
                26
            

            [image: Penzion U Oty]
        

        
            
            
                
                                            300 Kč

                        
                        

                        
                            Reference price[image: ]
                        

                

                
                    
                

                
                    
                        
                            Černý Důl 256, 
 ČERNÝ DŮL 543 44 | MapaMapa
                            
                        

                    

                

            

            [image: ]
        

    



        
            Doporučené penziony

            
                
                    
    
        
            Penzion Seeberg
            (Františkovy Lázně)
        

        
           [image: ubytovani-frantiskovy-lazne-pension-seeberg]
        
        
            [image: ubytovani-frantiskovy-lazne-pension-seeberg]
        
    

    
        
            Úžasné 10.0/ 10
        
        Rodinný pension Seeberg se nachází u Františkových Lázní v těsné blízkosti hradu Seeberg.…

    



                

                
                    
    
        
            Penzion Ovečka
            (Nýdek)
        

        
           [image: 217_3397]
        
        
            [image: 217_3397]
        
    

    
        
            Vynikající 9.6/ 10
        
        Rodinný Penzion Ovečka Vás očaruje netradičním designem a příjemnou atmosférou. Leží…

    



                

                
                    
    
        
            Hotel U STUDÁNKY
            (Horní Lomná)
        

        
           [image: 649c3cf83d864]
        
        
            [image: 649c3cf83d864]
        
    

    
        Dovolená ve Slezských Beskydech? Náš Hotel U STUDÁNKY se nachází v kouzelném údolí říčky…

    



                

                
                    
    
        
            Penzion DaJa
            (Horní Planá)
        

        
           [image: IMG_1811-HDR]
        
        
            [image: IMG_1811-HDR]
        
    

    
        Penzion se nachází přímo na břehu Lipna, 1.5 km od Horní Plané, rodného městečka básníka…

    



                

            

        

        
            
                
    	O nás
	Ceník
	Fotogalerie
	Hodnocení
	Okolí
	Kontakt


    

    

    
        
    [image: ]
    
        Anketa PENZION ROKU 2024

        Byli jste u nás spokojeni?   

                   Ohodnoťte naše zařízení a nominujte nás v anketě PENZION ROKU 2024.  

        

    

    Ohodnotit

    




        Základní informace

    

    
        
            
                Penzion U Oty leží v klidné části malebné krkonošské vesničky Černý Důl, která se nachází mezi horskými městy Jánské Lázně a Vrchlabí. Penzion poskytuje nádherný výhled na Černou horu. Chata je umístěna 100 metrů od vybudovaných sedačkových lanových drah a několika lyžařských vleků a sjezdovek všech kategorií s možností umělého zasněžování. Součástí je dětský lyžařský areál, lyžařské školy a půjčovny lyžařského vybavení.

            

            
         

        Zobrazit celý text

    




    Vybavení


    
        Vybavení objektu
        Kuchyňka, Společenská místnost, Parkoviště, Sprchy, Sportovní vyžití, Internet 
Počet pokojů:: 6


        

    

    
        Kategorizace
        Dovolená s dětmi, Aktivní dovolená, Na horách, Levné ubytování

        

    

    
        Vybavení pokoje
        Internet na pokoji

        

    

    
        Sportovní zázemí
        Tenisové hřiště 
Další vybavení: vleky, lanovka cca 150m


        

    

    
        Stravování
        
Další: vlastní


        
            [image: a 22]
            [image: a 22]
        
        
            [image: a 23]
            [image: a 23]
        
        
            [image: a 24]
            [image: a 24]
        
        
            [image: a 25]
            [image: a 25]
        
        

    






    Štítky


    
        Penziony Černý Důl Dovolená s dětmiAktivní dovolenáNa horáchLevné ubytování
    





    

    


    

    


    

                        
                                                                Načítání...



                        

    


    

                        
                                    Načítání...



                        


                

                

                
                    
                        
                                Podívejte se na hodnocení penzionu Penzion U Oty a buďte první, kdo přidá své hodnocení.
                            Ceny najdete v ceníku penzionu Penzion U Oty.
                            
                            Telefonické kontakty, adresu a mapu umístění najdete na záložce kontakt.
                            Poradíme vám také, jak aktivně trávit volný čas v okolí Penzion U Oty.
                        

                    

                

            

            
                
    Doporučujeme navštívit

    
        
            
                [image: _dan4529]
            
        

        
            
                
                
                    Úžasné 10.0 / 10
                

            

            
                Resort UKO
                    910Kč
                    
                        [image: ]
                    
                
                    | Jizerské hory
                
            

            [image: ]
        

        

    

    
        
            
                [image: DJI_0003_1]
            
        

        
            
                
                
                    Velmi dobré 8.0 / 10
                

            

            
                Penzion M - RESORT VRANOVSKÁ PLÁŽ
                    500Kč
                    
                        [image: ]
                    
                
                    | Jižní Morava
                
            

            [image: ]
        

        

    

    
        
            
                [image: 20221030_113005]
            
        

        
            
                
                
                    Úžasné 10.0 / 10
                

            

            
                Penzion Podhorní mlýn ****
                    850Kč
                    
                        [image: ]
                    
                
                    | Orlické hory
                
            

            [image: ]
        

        

    




    
        	
                
                    Penzion St. Leonhard***
                
                Šumava
            
	
                
                    Penzion na Vysočině
                
                Svitavsko
            
	
                
                    Hotel U STUDÁNKY
                
                Beskydy
            
	
                
                    Penzion LUISA
                
                Krkonoše
            
	
                
                    Penzion Seeberg
                
                Západočeské lázně
            
	
                
                    Penzion Pod Moníncem
                
                Česká Sibiř
            
	
                
                    Penzion Ovečka
                
                Beskydy
            
	
                
                    PENZION KAMÍNEK
                
                Jižní Čechy
            
	
                
                    Wellness Penzion Pod Rozhlednou
                
                Orlické hory
            
	
                
                    Apartmány Na Salaši
                
                Krkonoše
            
	
                
                    Penzion DaJa
                
                Lipno
            
	
                
                    Penzion YDYKSEB
                
                Beskydy
            


        Další tipy »

    





                




            

        

    

    

                    

                

                

            


        
            
                
                    	Hlavní sekce
	Penziony
	Slevy
	Aktuality a články


                    	Spřátelené portály
	DoPenzionu.cz
	Rekreační-ubytování.cz
	České-hospůdky.cz
	4camping.cz


                

                
                    

                

                

            

        

        
            
                © FTonline s.r.o. - Všechna práva vyhrazena. | Obchodní podmínky

                Webdesign pro portály 

                
            

        

        
            [image: TOPlist]
        
        
            [image: TOPlist]
        

        

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

        
        
            
        

        

            

    